

손익계산서

제 42 기 반기 2018.01.01 부터 2018.06.30 까지
 제 41 기 반기 2017.01.01 부터 2017.06.30 까지

(단위 : 원)

| | 제 42 기 반기 | | 제 41 기 반기 | |
|---------------------|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| | 3개월 | 누적 | 3개월 | 누적 |
| 매출액 | 1,000,355,461,165 | 1,939,733,209,547 | 955,097,336,548 | 2,064,743,583,855 |
| 매출원가 | 879,239,841,267 | 1,688,687,010,442 | 888,744,632,477 | 1,914,397,630,847 |
| 매출총이익 | 121,115,619,898 | 251,046,199,105 | 66,352,704,071 | 150,345,953,008 |
| 판매비와관리비 | 37,907,826,541 | 71,308,952,791 | 31,429,484,498 | 64,797,097,174 |
| 영업이익(손실) | 83,207,793,357 | 179,737,246,314 | 34,923,219,573 | 85,548,855,834 |
| 기타이익 | 17,921,629,264 | 34,064,405,084 | 16,028,167,262 | 34,536,185,836 |
| 기타손실 | 11,049,533,378 | 17,804,310,542 | 7,362,214,496 | 23,913,075,894 |
| 금융수익 | 6,664,963,464 | 9,703,302,147 | 32,238,552,090 | 42,609,079,403 |
| 금융원가 | 24,002,992,137 | 38,028,722,352 | 50,369,029,982 | 47,560,424,537 |
| 법인세비용차감전순이익(손실) | 72,741,860,570 | 167,671,920,651 | 25,458,694,447 | 91,220,620,642 |
| 법인세비용 | 17,604,074,565 | 43,001,621,495 | 8,874,416,190 | 22,596,625,205 |
| 당기순이익(손실) | 55,137,786,005 | 124,670,299,156 | 16,584,278,257 | 68,623,995,437 |
| 주당이익 | | | | |
| 기본주당이익(손실) (단위 : 원) | 1,975 | 4,466 | 593 | 2,457 |